EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 014/2025 – PROCESSO Nº 130/CPL/2025

COMERCIALIZAÇÃO, PROMOÇÃO E EXPOSIÇÃO DE VESTUÁRIOS E ACESSÓRIOS
LOJA DE MODA AUTORAL DE PERNAMBUCO - MAPE

RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO JURÍDICA E FISCAL

A Agência de Desenvolvimento Econômico de Pernambuco – ADEPE, por meio de sua Diretoria Geral de Promoção da
Economia Criativa, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado
Preliminar da Habilitação Jurídica e Fiscal do EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 014/2025 – PROCESSO Nº 130/CPL/2025,
conforme lista abaixo:

RAZÃO SOCIAL CNPJ
ADRIANNE ALVES DE BARROS MULATINHO 33.868.151/0001-15

ALGA MORENA FALCAO 40.478.701/0001-55

ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS 46.179.228/0001-91

ANDERSON GEORGE MORAES DE ARAUJO MEI 27.622.022/0001-40

ANDREA MARIA DA SILVA 15.646.035/0001-70

ASSOCIAÇÃO ARIA SOCIAL - ESPAÇO DE DANÇA E ARTE 07.041.925/0001-20

CARLOS FERNANDO AZEVEDO VIANA 14.296.113/0001-90

CARMELA DE SOUZA BEZERRA 58.247.007/0001-92

DANIELE ALFAIA MONTEIRO 54.961.193/0001-76

DERIVA COMERCIO VAREJISTA LTDA 31.416.109/0001-38

DOUGLAS RAPHAYEL BARCELOS AGUIAR 21.003.485/0001-47

ELIANE AUGUSTA SILVA DE ALBUQUERQUE 39.842.084/0001-46

ELISA RAMOS LEAL 40.404.103/0001-31

FEITO DE NO ATELIE CRIATIVO LTDA 35.010.779/0001-00

GEORGIA MARIA DE MENDONCA PACHECO 33437190482 40.442.750/0001-38

IVANNA KARLA GALINDO DA SILVA 07681944400 32.081.398/0001-24

JANAINA CLAUDIA JOSEFA DUTRA DE SOUZA 31.762.603/0001-54

JEFFERSON PEIXOTO DE OLIVEIRA JUNIOR 35.552.007/0001-09

JOAO PAULO DE SOUZA ALMEIDA 57.838.009/0001-93

JOÃO ROERTO DE ASSIS ALVES 16.645.408/0001-50

JULIANA ARAUJO E SILVA 46.028.931/0001-07

JULIANA MARIA GALINDO FERREIRA 37.573.967/0001-72

K M P MEIRA GOES 13.002.751/0001-99

KÁTIA MARIA XIMENES FERREIRA 12.024.357/0001-99

LEILA GOMES DA SILVA BASTOS 62.563.023/0001-61

LUCIA BEZERRA 25.129.367/0001-30

MARCELO CLEMENTE ALVES 52.031.950/0001-87

10/12/2025, 07:48 SEI/GOVPE - 78142641 - ADEPE - Nº Instrumentos Jurídicos

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=89232933&infra_siste… 1/3

MARIA ALICE LIMA BATISTA 22.793.461/0001-00

MARIA AMELIA RIBEIRO DE CARVALHO DUARTE 48.093.938/0001-20

MARIA DE FATIMA SILVA 49.582.074/0001-72

MARIA IVONEIDE DA SILVA 37.420.963/0001-54

MARIANA CARDOSO RIBEIRO 53.588.438/0001-07

MIGUEL ANGELO MELO DE LIMA 63.623.316/0001-50

MONICA DE BARROS CARVALHO 29.076.293/0001-72

MONICA VALERIA COSTA CARIBE 37.474.789/0001-22

NATALIA TAPETY REIS BORBA 21.805.740/0001-75

NATHALIA SOARES MARTINS 51.340.434/0001-71

OLGA MANUELA TENORIO DE BARROS 48.099.742/0001-42

ONASSIS FELIPE DA SILVA 16.643.620/0001-89

PANO PRA MANGA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS TEXTEIS LTDA 60.242.653/0001-54

PAULO RODRIGO DA SILVA BATISTA 63.646.642/0001-82

PERÍODO FÉRTIL CONFC. LTDA 41.014.903/0001-09

PRISCILA CALAZANS DE SOTERO CAIO 28.649.906/0001-50

PROA ESTUDIO CRIATIVO LTDA 26.160.546/0001-01

RAFA Q FAZ LTDA 28.821.489/0001-81

RAMYLLE BARBOSA LTDA 33.497.226/0001-07

RAPHAEL DE FREITAS GOMES 40.135.948/0001-79

REJANE TRINDADE DA SILVA 57.885.427/0001-31

ROSINETE MARIA DOS SANTOS MEIRA 40.895.991/0001-32

SANDRA LUCIA LESSA DOS SANTOS 36.318.206/0001-01

SILVIA REGINA G M FRANÇA DE OLIVEIRA 02.740.095/0001-05

SOU IDEIA COMÉRCIO DE ROUPAS E SERVIÇOS DE MARKETING LTDA 27.866.172/0001-07

TAIS RIBEIRO FERNANDES 20.950.710/0001-90

TAMARINDA EMPREENDIMENTOS LTDA 45.603.300/0001-01

VÂNIA PATRICIA FEITOSA PARAIZO 33.023.878/0001-00

VIVIANE AUGUSTINHO BARBOSA LOCATELLI 12.056.303/0001-05

Camila Bandeira
Diretora Geral de Promoção de Economia Criativa

Documento assinado eletronicamente por Camila Bandeira de Mello Santos, em 09/12/2025, às
19:18, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23
de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 78142641 e
o código CRC 76E61B69.

Av. Conselheiro Rosa e Silva, 347 - Bairro Graças - Recife/PE

10/12/2025, 07:48 SEI/GOVPE - 78142641 - ADEPE - Nº Instrumentos Jurídicos

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=89232933&infra_siste… 2/3

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Telefone: 3181-3451  - ADEPE - DPEC_CMAPE

www.adepe.pe.gov.br - adepe@adepe.pe.gov.br

10/12/2025, 07:48 SEI/GOVPE - 78142641 - ADEPE - Nº Instrumentos Jurídicos

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=89232933&infra_siste… 3/3